
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Çantë e zbrazët

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

materiali: pëlhurë poliestër●

Velcro fiksim është përdorur për hapjen e lehtë dhe mbylljes●

rrip nuk është e nevojshme●

Dimensioni 470 x 330, për artikullin 129.120.180.202●

615464 470 x 330 150

CT129


